Friedel Reisen GbR — Gunzenhauser Str. 15 — D-91722 Arberg
Telefon: 09822-7440 Telefax: 09822-5782
Email: info@friedel-reisen.de web: www.friedel-reisen.de

Fahrplan Linie 107 Burgoberbach — Neuendettelsau / ab 12.09.2023

Frihfahrt (Montag — Freitag)

Abfahrtszeit Haltestelle

6:37 Burgoberbach Bushaltestelle Grundschule
6:40 Burgoberbach Bushaltestelle Nord
6:47 Leidendorf

6:50 GroBbreitenbronn

6:53 Zandt

6:56 Oberammersdorf

6:59 Unterrottmannsdorf

7:03 Bammersdorf

7:07 Gotzendorf

7:11 Wattenbach

7:14 Wodltendorf

7:17 Reutern

7:21 Sauernheim

7:25 Fischbach

7:26 Ruckersdorf

7:36 Neuendettelsau Schulzentrum

Rickfahrt: 13:20 Uhr (Montag — Freitag)

Abfahrtszeit Haltestelle

13:20 Neuendettelsau Schulzentrum
13:30 Ruckersdorf

13:31 Fischbach

13:35 Sauernheim

13:39 Reutern

13:42 Woéltendorf

13:45 Wattenbach

13:49 Gotzendorf

13:53 Bammersdorf

13:57 Unterrottmannsdorf

14:00 Oberammersdorf

14:03 Zandt

14:06 GroRbreitenbronn

14:09 Leidendorf

14:16 Burgoberbach Bushaltestelle Nord

14:19 Burgoberbach Bushaltestelle Grundschule

\.l./
-/\_;\.-

SHIERTN



mailto:info@friedel-reisen.de

Friedel Reisen GbR — Gunzenhauser Str. 15 — D-91722 Arberg

Telefon: 09822-7440

Telefax: 09822-5782

Email: info@friedel-reisen.de web: www.friedel-reisen.de

Rickfahrt: 15:45 Uhr (Montag — Donnerstag)

Abfahrtszeit
15:45
15:55
15:56
16:00
16:04
16:07
16:10
16:14
16:18
16:22
16:25
16:28
16:31
16:34
16:41
16:44

Haltestelle

Neuendettelsau Schulzentrum
Riickersdorf

Fischbach

Sauernheim

Reutern

Wodltendorf

Wattenbach

Gotzendorf

Bammersdorf
Unterrottmannsdorf
Oberammersdorf

Zandt

GroBbreitenbronn

Leidendorf

Burgoberbach Bushaltestelle Nord

Burgoberbach Bushaltestelle Grundschule

Rickfahrt: 17:20 Uhr (Montag — Donnerstag / Kleinbus)

Abfahrtszeit
17:20
17:30
17:31
17:35
17:39
17:42
17:45
17:49
17:53
17:57
18:00
18:03
18:06
18:09
18:16
18:19

Haltestelle

Neuendettelsau Schulzentrum
Ruckersdorf

Fischbach

Sauernheim

Reutern

Woéltendorf

Wattenbach

Gotzendorf

Bammersdorf
Unterrottmannsdorf
Oberammersdorf

Zandt

GroRbreitenbronn

Leidendorf

Burgoberbach Bushaltestelle Nord

Burgoberbach Bushaltestelle Grundschule
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