Friedel Reisen GbR – Gunzenhauser Str. 15 – D-91722 Arberg Telefon: 09822-7440 Telefax: 09822-5782 Email: info@friedel-reisen.de web: www.friedel-reisen.de

The better way to travel REISEN

# Fahrplan Linie 107 Burgoberbach – Neuendettelsau / ab 12.09.2023

## Frühfahrt (Montag – Freitag)

Abfahrtszeit	Haltestelle
6:37	Burgoberbach Bushaltestelle Grundschule
6:40	Burgoberbach Bushaltestelle Nord
6:47	Leidendorf
6:50	Großbreitenbronn
6:53	Zandt
6:56	Oberammersdorf
6:59	Unterrottmannsdorf
7:03	Bammersdorf
7:07	Gotzendorf
7:11	Wattenbach
7:14	Wöltendorf
7:17	Reutern
7:21	Sauernheim
7:25	Fischbach
7:26	Rückersdorf
7:36	Neuendettelsau Schulzentrum

### Rückfahrt: 13:20 Uhr (Montag – Freitag)

Abfahrtszeit	Haltestelle
13:20	Neuendettelsau Schulzentrum
13:30	Rückersdorf
13:31	Fischbach
13:35	Sauernheim
13:39	Reutern
13:42	Wöltendorf
13:45	Wattenbach
13:49	Gotzendorf
13:53	Bammersdorf
13:57	Unterrottmannsdorf
14:00	Oberammersdorf
14:03	Zandt
14:06	Großbreitenbronn
14:09	Leidendorf
14:16	Burgoberbach Bushaltestelle Nord
14:19	Burgoberbach Bushaltestelle Grundschule

Friedel Reisen GbR – Gunzenhauser Str. 15 – D-91722 Arberg Telefon: 09822-7440 Telefax: 09822-5782 Email: info@friedel-reisen.de web: www.friedel-reisen.de



# Rückfahrt: 15:45 Uhr (Montag – Donnerstag)

Abfahrtszeit	Haltestelle
15:45	Neuendettelsau Schulzentrum
15:55	Rückersdorf
15:56	Fischbach
16:00	Sauernheim
16:04	Reutern
16:07	Wöltendorf
16:10	Wattenbach
16:14	Gotzendorf
16:18	Bammersdorf
16:22	Unterrottmannsdorf
16:25	Oberammersdorf
16:28	Zandt
16:31	Großbreitenbronn
16:34	Leidendorf
16:41	Burgoberbach Bushaltestelle Nord
16:44	Burgoberbach Bushaltestelle Grundschule

# Rückfahrt: 17:20 Uhr (Montag – Donnerstag / Kleinbus)

Abfahrtszeit	Haltestelle
17:20	Neuendettelsau Schulzentrum
17:30	Rückersdorf
17:31	Fischbach
17:35	Sauernheim
17:39	Reutern
17:42	Wöltendorf
17:45	Wattenbach
17:49	Gotzendorf
17:53	Bammersdorf
17:57	Unterrottmannsdorf
18:00	Oberammersdorf
18:03	Zandt
18:06	Großbreitenbronn
18:09	Leidendorf
18:16	Burgoberbach Bushaltestelle Nord
18:19	Burgoberbach Bushaltestelle Grunds